
Smlouva o dalším členském vkladu

Město Nové Město na Moravě, zastoupené starostou Michalem Šmardou, IČ 00294900

a

ČI. 1

ČI. 3

1 6, 06. 2022V Přibyslavi dne 5.5. 2022

M í.i

c >tva

Lesní družstvo obcí se sídlem v Přibyslavi, Ronovská 338, PSČ 582 22, IČO 64259773, 
zapsané u Krajského obchodního soudu v Hradci Králové, odd. Dr. vložka č. 377, 
zastoupené předsedou představenstva městem Zdírec nad Doubravou, které zastupuje člen 
rady města Jan Martinec a místopředsedou představenstva, městem Přibyslav, které 
zastupuje starosta města Martin Kamarád,

Na základě rozhodnutí členské schůze konané dne 5. 5. 2022 se člen Lesního družstva obcí 
město Nové Město na Moravě zavazuje provést další členský vklad peněžitý ve výši 56.000 
Kč na každý 1.000 Kč ze součtu svého základního členského vkladu a svého dalšího členského 
vkladu peněžitého složeného při vstupu do družstva, tj. při konkrétní hodnotě výše zmíněného 
součtu 13.000 Kč je to celkem 728.000 Kč.

ČI. 2

se dohodly na této smlouvě o dalším členském vkladu do základního kapitálu Lesního družstva 
obcí.

Další členský vklad bude proveden převodem na bankovní účet Lesního družstva obcí 
č. 2832260277/0100, variabilní symbol je IČ člena. Lhůta pro splnění vkladové povinnosti je 
60 dnů ode dne podpisu této smlouvy oběma stranami.

i
V Novém Městě ma. Moravě dne

lllllllllllllllllllllllllllll
NMNMSML20220264

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
jedno z nich.

4 MMl B lál
\ i®

7


